
        
 
 

LEHENDAKARIAREN EBAZPENA / RESOLUCIÓN DEL PRESIDENTE 
 
 

Zbkia / Núm.: 05/2023 

Data / Fecha: 2023ko apirilaren 4a / 4 de abril de 2023.  

Lehendakaria / Presidente: Miguel Mª Irigoien Sanzberro 

 
 
 

Gaia: Deialdia, lanpostu hutsak lekualdatze-

lehiaketaren bidez betetzeko, aldi baterako 

enplegua egonkortzeko eta finkatzeko 

prozesu bereziaren barnean. Lehiaketa hutsik 

deklaratzea. 

 
 

Asunto: Convocatoria para la provisión, 

mediante concurso de traslado, de las 

vacantes de los puestos de trabajo 

correspondientes al proceso extraordinario 

de estabilización y consolidación de empleo 

temporal. Declaración de concurso desierto. 

 

Ikusirik 2023ko martxoaren 20ko Nafarroako 

Aldizkari Ofizialean (56. zenbakia) argitaratu 

zela aldi baterako enplegua egonkortzeko eta 

finkatzeko ezohiko prozesuari dagozkion 

lanpostuetako lanpostu hutsak lekuz 

aldatzeko lehiaketaren deialdia, abenduaren 

28ko 20/2021 Legearen seigarren eta 

zortzigarren xedapen gehigarrietan 

xedatutakoaren arabera (20/2021 Legea, 

enplegu publikoan behin-behinekotasuna 

murrizteko presako neurriei buruzkoa). 

 

Visto que en el Boletín Oficial de Navarra 

número 56, de 20 de marzo de 2023, se 

publicó la convocatoria del concurso de 

traslado de las vacantes de los puestos de 

trabajo correspondientes al proceso 

extraordinario de estabilización y 

consolidación de empleo temporal, según lo 

dispuesto en la disposición adicional sexta y 

octava de la Ley 20/2021, de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la 

reducción de la temporalidad en el empleo 

público. 

 

Egiaztatu da deialdian parte hartzeko 

eskabideak aurkezteko epearen barruan ez 

dela eskaerarik aurkeztu. 

Comprobado que dentro del plazo de 

presentación de solicitudes para participar 

en la convocatoria no se ha presentado 

ninguna solicitud. 

 

Horiek horrela, eta Toki Araubidearen 

Oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 

7/1985 Legearen 21.1. artikuluan ezarritako 

eskumenak erabiliz, 
 

En su virtud, y en ejercicio de las 

competencias establecidas en el artículo 

21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 

reguladora de las bases de régimen local, 

 

EBATZI DUT: 
 

HE RESUELTO: 

1.- Aldi baterako enplegua egonkortzeko eta 

finkatzeko ezohiko prozesuari dagozkion 

lanpostuetako lanpostu hutsak lekuz 

aldatzeko lehiaketa esleitu gabe uztea, 

Enplegu publikoan behin-behinekotasuna 

murrizteko premiazko neurriei buruzko 

abenduaren 28ko 20/2021 Legearen 

seigarren eta zortzigarren xedapen 

gehigarrietan xedatutakoaren arabera. 

1º.- Declarar desierto el concurso de 

traslado de las vacantes de los puestos de 

trabajo correspondientes al proceso 

extraordinario de estabilización y 

consolidación de empleo temporal, según lo 

dispuesto en la disposición adicional sexta 

y octava de la Ley 20/2021, de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la 

reducción de la temporalidad en el empleo 

público. 
 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
XC

9X
T6

A4
9S

47
2G

3X
XC

6D
Q

KZ
J 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

or
tz

iri
ak

gz
.e

go
itz

ae
le

kt
ro

ni
ko

a.
eu

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.- Deialdia eta bere oinarri eta eranskinak 

argitara ematea Nafarroako Aldizkari 

Ofizialean, bai eta Mankomunitatearen 

iragarki-taulan eta web-orrian ere. 
 

2º.- Publicar esta Resolución en el Boletín 

Oficial de Navarra, así como en el tablón de 

anuncios y página web de la 

Mancomunidad.  

3.- Ebazpen honen berri ematea 

Mankomunitateko Batzarraren honen 

hurrengo bileran. 

3º.- Dar cuenta de la presente resolución 

en la próxima sesión que celebre la Junta 

de la Mancomunidad. 

 

 

 

                 Presidentea / El Presidente                                     Idazkaria / La Secretaria 

 
 

Elektronikoki sinatutako agiria 

Documento firmado electrónicamente 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
XC

9X
T6

A4
9S

47
2G

3X
XC

6D
Q

KZ
J 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//b

or
tz

iri
ak

gz
.e

go
itz

ae
le

kt
ro

ni
ko

a.
eu

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Bortzirietako Gizarte Zerbitzuen Mankomunitatea
	2023-04-04T16:31:59+0200
	Etxalar
	MIGUEL MARIA IRIGOYEN - 72655374F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Bortzirietako Gizarte Zerbitzuen Mankomunitatea
	2023-04-04T16:32:24+0200
	Etxalar
	IZASKUN GORTARI SEIN - 44612308J (FIRMA)
	Lo acepto




